
 

Zarządzenie Nr  312/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 27 listopada 2020 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia gminnego konkursu „Recyklingowe ozdoby świąteczne ” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 1 i 17, art. 30 ust. 1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

Wójt Gminy Michałowice ogłasza Gminny konkurs „Recyklingowe ozdoby świąteczne ”, zgodnie  
z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 
§ 2. 

Zasady postępowania konkursowego określa ,,Regulamin gminnego konkursu „Recyklingowe ozdoby 
świąteczne ”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 
§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie podlega wywieszeniu na stronie internetowej www.michalowice.pl  
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice.  

 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska. 
 

§ 5. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.michalowice.pl/


 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr   312/2020  
Wójta Gminy Michałowice z 27 listopada 2020 r.  

 
 

OGŁOSZENIE O GMINNYM KONKURSIE 
„Recyklingowe ozdoby świąteczne ” 

 
 
Wójt Gminy Michałowice ogłasza Gminny konkurs „Recyklingowe ozdoby świąteczne ” 
 
Celem Konkursu jest uwrażliwienie mieszkańców gminy na działania proekologiczne, pokazanie, że 
odpadom można nadać „drugie życie”.  
Nagrodzone prace zostaną wykorzystane do ozdobienia gminnych choinek.  
 
W konkursie mogą brać udział mieszkańcy z Gminy Michałowice.  
 
Regulamin Konkursu dostępny jest na stronie www.michalowice.pl oraz Urzędzie Gminy, 
w pok. 205. 
 
 
W konkursie przyznane zostaną 3 nagrody o minimalnej wartości 100 zł. za I, II i III miejsce. 
Organizator przewiduje także wyróżnienia. 

 
 
 
Rozstrzygnięcie zostanie zamieszczone na stronie internetowej www.michalowice.pl.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.michalowice.pl/
http://www.michalowice.pl/


 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr   312/2020 
Wójta Gminy Michałowice z   12   listopada 2020 r.  

 
 

Regulamin konkursu 
„Recyklingowe ozdoby świąteczne” 

 

§ 1 Organizator 

Organizatorem konkursu jest Gmina Michałowice z siedzibą w Regułach, Al. Powstańców Warszawy 
1.  
 

                    § 2 Czas trwania Konkursu 
1. Konkurs trwa przez okres od 30 listopada 2020 r do 11 grudnia 2020 r. Rozstrzygnięcie konkursu 

wraz z ogłoszeniem wyników nastąpi w grudniu 2020r. 
2. Wszelkie ozdoby przesłane po 11 grudnia 2020 r. nie będą brały udziału w konkursie. 

 

§ 3 Uczestnictwo w Konkursie 

1. W Konkursie mogą wziąć udział mieszkańcy Gminy Michałowice. 

2. Każdy uczestnik w ramach konkursu wykona jedną recyklingową ozdobę świąteczną.  

 

      § 4 Realizacja Konkursu  

1. Należy wykonać jedną recyklingową ozdobę świąteczną i przesłać lub dostarczyć ją   osobiście wraz 

z kartą zgłoszeniową na adres: Urząd Gminy Michałowice, 05-816 Michałowice Al. Powstańców 

Warszawy 1,  do 11 grudnia 2020 r.  

2. Prace nadesłane w ramach konkursu nie podlegają zwrotowi. 

3. Do wykonania ozdób świątecznych należy wykorzystać  różnego rodzaju surowce wtórne:   (np. 

butelki plastikowe, opakowania po jogurtach, zakrętki plastikowe, łupiny orzechów,  suszone 

owoce, sznurek, skrawki materiałów, korki, folię aluminiową, drewno, etc.). Dozwolone jest 

używanie również gotowych produktów w celu poprawy estetyki oraz wyglądu ozdoby. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie konkursu.  
 
5. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.  

 
6. Organizator zastrzega sobie prawo do publikowania wizerunku prac oraz ich wykonawców,  
a zwłaszcza osób wyróżnionych, oraz ich danych osobowych w zakresie imienia, nazwiska, nazwy 
miejscowości, w mediach (tj. na stronie internetowej, w portalu społecznościowym 
facebook@UGMichalowice oraz w Gminnym Biuletynie Informacyjnym) w związku z udziałem  
w konkursie.” 

7. Poprzez przystąpienie do konkursu uczestnicy wyrażają zgodę na warunki zawarte  
w regulaminie.  



 

8. Wraz z przekazaniem pracy konkursowej, autor pracy przenosi nieodpłatnie na rzecz Gminy 
Michałowice prawa własności tej pracy oraz prawa  autorskie, w tym prawa zależne na polach 
eksploatacji wymienionych w art. 50 ustawy z dnia 04.02.1994 o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych. 

9. Regulamin dostępny w siedzibie Organizatora oraz na stronie www.michalowice.pl 
10. Wszystkie kwestie, których nie obejmuje regulamin ustala Organizator.  

 

§ 5 Ocena prac  

1. Oceny prac dokona Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora Konkursu,  

w następującym składzie: 

Małgorzata Pachecka – Wójt Gminy Michałowice 

Wojciech Grzeniewski – kierownik Referatu Ochrony Środowiska 

Joanna Sawczuk – Wysocka – Inspektor w Referacie Ochrony Środowiska 

Emilia Misiak – gł. specjalista ds. ochrony środowiska w Referacie Ochrony Środowiska 

Leszek Zagórski – przedstawiciel firmy Lekaro 

2. W ocenie prac będą brane pod uwagę między innymi:  

a. zgodność z tematem konkursu,  

b. oryginalność, pomysłowość oraz estetyka wykonania,  

c. kompozycja i walory artystyczne. 

3. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i niepodważalna. Od decyzji nie przysługuje 

odwołanie. 

§ 6 Rozstrzygnięcie konkursu i nagrody  

Rozstrzygnięcie konkursu wraz z ogłoszeniem wyników dla osób, które zajęły miejsce na podium lub 

zostały nagrodzone wyróżnieniem,  nastąpi w grudniu 2020 r. 

1. Zostaną przyznane trzy nagrody  rzeczowe za I  miejsce; II miejsce; III miejsce oraz wyróżnienia. 

2. Laureaci otrzymują atrakcyjne zestawy upominków zawierające m.in.  gry planszowe, puzzle, 

książki, a także gadżety ekologiczne np. zgniatarki do butelek.  Laureaci o wynikach konkursu 

zostaną poinformowani pocztą mailową lub telefonicznie.  

3. Organizator przewiduje także wyróżnienia. 

 

Szczegółowych informacji udziela: 

Urząd Gminy Michałowice, Referat Ochrony Środowiska, Al. Powstańców Warszawy 1, pokój 206, tel. 

22 350 91 32. 

 
 

http://www.michalowice.pl/
http://m.in/


 

 
GMINNY KONKURS  

„RECYKLINGOWE OZDOBY ŚWIĄTECZNE” 

 
KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA 

 
Imię i nazwisko ....................................................................................................... 

................................................................................................................................. 

 

Adres, email ........................................................................................................... 

................................................................................................................................. 

................................................................................................................................. 

Tel. kontaktowy....................................................................................................... 

 
 
 
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora konkursu moich danych osobowych oraz 
publikację  pracy w celach wynikających z organizacji konkursu. Znam i akceptuję warunki uczestnictwa 
i Regulamin konkursu, oraz Politykę prywatności dostępną na 
https://bip.michalowice.pl/obywatelwurzedzie/ochrona-danych-osobowych.  
Niniejszym przenoszę nieodpłatnie na rzecz Gminy Michałowice własność przekazanej pracy oraz 
prawa autorskie, w tym prawa zależne, na polach eksploatacji wymienionych w art. 50 ustawy z dnia 
04.02.1994 o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 
 

 

 

 

 

 

  

 ............................................................................................ 
Miejscowość i data 

 

 ............................................................................................ 
Podpis uczestnika konkursu 

 

 
 

https://bip.michalowice.pl/obywatelwurzedzie/ochrona-danych-osobowych

